
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 180/2011 

Designa membros titular e suplente 

para o Colegiado de Cursos de 

Graduação da Faculdade UnB 

Planaltina. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4842  Reunião Ordinária, realizada em 31/10/2011, à vista 

do contido no Memorando FUP n. 353, de 11/12/2010 (UnBDoc n. 121141/2011, de 

10/12/2010), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Designar os Professores Luiz Fernando Macedo Bessa e Maria Luiza 

Pereira Angelim para as funções de membros titular e suplente, 

respectivamente, do Colegiado de Cursos de Graduação da Faculdade 

UnB Planaltina. 

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 31 de outubro de 2011. 

José Ger 

O/cópia: GRE/VRT/FUP/SCAIDGP 
SCS/gjc 


